
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  133/XXIII/2016                         

      Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 listopada 2016 roku 

          zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2016 Nr 68/XIII/2015 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  8 833,59 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o kwotę  8 333,59 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  34  339 844,86 zł, w tym : 

a) dochody bieżące : 

zwiększa się o kwotę   8 833,59  zł, tj. do kwoty  31 786 899,90 zł, 

                b )  dochody majątkowe : 

                zmniejsza się o kwotę  8 333,59  zł,  tj. do kwoty  2 552 944,96 zł, 

                zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

                do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 145 347,57 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  144 462,20 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  33 814 699,89 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

               zwiększa się o kwotę       131 347,57  zł, 

               zmniejsza się o kwotę      144 462,20  zł,  tj. do kwoty  29 091 882,76 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

               zwiększa się o kwotę         14 000,00  zł,  tj. do kwoty  4 722 817,13 zł, 

               zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

               do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

 3.  § 3 otrzymuje brzmienie : 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie                                 

525 144,97  zł  z przeznaczeniem na  spłatę wcześniejszej zaciągniętych  kredytów w kwocie     

525 144,97 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości  1 500 385,37 zł, w tym : 

-   wolne środki w kwocie 221 385,37 zł, 

-   planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 1 279 000,00 zł, 



2 
 

 rozchody budżetu w wysokości  2 025 530,34 zł,  zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały  zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  pn. Przychody i rozchody 

budżetu w 2016r. 

 4. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na : 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów  i pożyczek w kwocie 1 279 000,00 zł . 

5. Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami poprzez przeniesienie kwoty 

1 932,20 zł oraz zwiększenie dochodów  i wydatków o kwotę  600,00 zł,  tj. do kwoty 

8 332 413,99, zgodnie  z  Załącznikiem nr 4  do  niniejszej uchwały  zmieniającym  Załącznik                  

nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

6. Dokonać zmiany kwoty dotacji podmiotowych poprzez zwiększenie o kwotę  1 800,00 zł,                          

tj. do kwoty 458 800,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  

Załącznik  nr  5 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2016r. 

7. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych poprzez zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł i zwiększenie o kwotę                       

131,00 zł,  tj. do kwoty 389 085,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów 

zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016r.        

8. § 12  pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

Upoważnia się Wójta do: 

2) zaciągania kredytu, o którym mowa w art. 89  ust. 1 pkt 3 u.f.p.  w kwocie               

1 279 000,00 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 


